Et quoniam pro honore eorum civitatis provisum et

delibere^tum est quod ad portam Sancti Vieni pingi debeat
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figura intemerate matris et quoniam murus suptilis est

ingrossari debet servatis servandis deliberaverunt quod
pro dicto muro ingrossando illi cives super negoziis depu-
tati teneantur et debeant concedere muratoribus calcem

lastras pro predictum faciendum, ponant ad compimentum
ad e pensas magnifici Comunis Senarum, comiserunt frueri

decima oportuna in quantum expedit.^

Vol. 84. fol. 131. Martis Die xii. Junii ( 1 53 1
).

'

Auditis operariis picture porte sancti Vieni super de-

fectu pecunie pro finimento dicte picture, deliberaverunt

quod duo eligendi videant denarios qui deposito sunt apud
Biringuccios pro Domino Camillie porte et cum quo in

procintu non debeant pro ea expendi habeant auctoritate

solvere eos faciendi dictis operariis Sancti Vieni, habeant
etiam auctoritate inveniendi usque ad summam ducatorum

30 pro residuo dicte picture et circa hoc rifereant et fiant

in proprio casu opportune scripture etc.

[deliberaverunt fieri decretum
dictis Biringucciis quod sol-

vant dictis operariis libras 2 1

8

sol. 28 et at fuit factum decre-

tum prout in registro apotixa-

fuerunt electi

Hieronimus Spannocchius

rum.^

Vol. 87. fol. 122. Die tertia aprilis (1532).

Audito insuper spectatissimo viro H ieronimo ser Johannis

de Paccinellis servatis etc. voluerunt quod dicto Jeronimo
solvantur scuti viginti auri et libr : 2 sol : 2 republica di

quibus solvat Sobdome pictori scutos 10 pro premio, augu-
mento seu donativo ultra salarium ordinatum pro opere et

pictura janue Sancti Eugenii nuper conpletis et residuum
sit suum et pro se retineat pro totidem quos rogavit de
proprio in reaptandum locum supra dictum opus in amo
yendo cursum aque que devastabat dictas picturas et

I In the margin of both these, " 3fadonn<;i dellck Porta S" Viene."
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faciendum calcestruzium et duo de Collegio a Priore

eligantur provideant dicti duo in plena auctoritate salvis

fidibus undecumque etc. solvi facient etc. omni modo etc.^

Vol. 91, fol. 149'', 150. Die xxiii. Junii 1534.

Magnifici Domini Officiales Balie etc. convocati etc.

Et auditis pluribus deputatis a congregatione contrate

Abbatie Nove civitatis et eorum petitione, verbo et in

scriptis tenoris infrascripti, volentes quod honori et decori

Civitatis consuleter aliisque justis causis moti, servatis etc.

dictam infra notatam petitionem approbaverunt in omnibus
ut iacet et ita dicta congregationi dari et concedi voluerunt

prout in ea, creantes depositarium denariorum prestantie

veteris exigende prout in ipsa, Marinus de Cacciaguerris

et erogentur in negocio de quo in petitione de ordine

deputatorum seu deputandorurn ab ea et duo de collegio

infrascripti faveant negocio adhibendo operam publicam
honeste sunt poterunt pro effectuatione ipsius cum plena

auctoritate et fiant apotissam et scripturam opportunam
etc. omni meliori modo videlicet.

Jacomus Ugolini et dominus Bernardus Bonius et mio
Nicolaus Campanus.

Tenor dicte Petitionis est infrascrittus videt.

Illmi. et eccellmi. Signori di Balia, Signori etc.

Davanti a vostra Illustrissima et eccellente Signoria
hanno ardito con ogni debita reverentia gl'ottimi et

fidelissimi Servidori di quella congregatione et contrada
de la Abbadia Nuova esporre essere di loro animo et mente
con ogni studio ornare la decta Contrada et particolar-

mente d'un raro et bellissimo fonte come alcuni de le

medesime el disegno han visto sperando che non solo

e'luogo istesso, ma la citt& non meno de honorare se

n'habbia et perche al buono animo loro et a lo integro

de le spese, che pensano arrivare a scudi 200 in circa, le

proprie forze come deboli corrispondare non possano, sono
stati con fermi et accesi nelle intenzioni loro da la molta

' In the margin, " Giro : Paccinelli. Sobdoma."
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cortesia benignity, di V.S.I, promettendosi non habbino

di mancare di favorire la impresa et auitare questi lor

fidelissimi Servitori con auito massime che al publico in

picciol pregiuditio ritornar possa et percio desidererieno

et ne le supplicano che si degnassero conceder loro le

preste vecchie de la abbadia nuova di sotto e di sopra da

riscuotarle et depositarle in dove parr^ a V.S.I, a causa

si rendino certe et veder possino s' habbino a spendar solo

a questa efifetto et cosl ordinate potranno che le habbia

chiaramente a vedere, la quale cosa ottenendo come
sperano oltra 1' esecutione di si lodevole opra restaranno

et gli successori loro insieme in eterna memoria et servitio

perpetuo con quelle quale nostro Signore Iddio in stato

felicissimo conservi.'

Concistoro Scritture. 1530. Notula.

Item diamo notitia qual mente ad honore de la gloriosa

vergina Maria si fa drpengere la madonna a la porta a
Sancto Vieno et sonno operari fuor del collegio e maestro
Giovanni Palmieri et conpagni di nove di guardie et del